
Gráfica PROPOSTA DE PREÇO COM COMPOSIÇÃO DE CUSTOS 

Ecoprint 
Abosimpressão 
éaquefica, 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2023.08.04.01 

RAZÃO SOCIAL: Ecoprint Serviços Gráficos Ltda 

INS. ESTADUAL: 06.366795-9 

CNPJ Nº: 09.521.937/0001-87 

ENDEREÇO: Av. Maria Letícia Leite Pereira, 780, Cidade Universitária, Juazeiro Do Norte/CE 

FONE: (88) 999212422 
BANCO: Banco do Brasil 

AGENCIA N°: 1598-9 

CONTA CORRENTE N°: 26670-1 

—~OBJETO: Registro de Pregos visando futuras e eventuais contratagdes de servigos a serem prestados 

na confecção de Material Gráfico destinado ao atendimento das necessidades das diversas 

Secretarias do Municipio de Mauriti/CE. 

Lote: 02 

Custo Impostos Margem Valor 

item Especificagio Marca | Unid. | Qtde. | 653 | (10,9%) f;;i'gª_:; Unitario Valor Total 

ADESIVOS — 10X14cm, 4X0 - á 

1 cores em adesivo Brilho. Própria | CENTO | 320 | R$77,04 R$ 12,92 R$28,57 R$ 118,53 - | R$ 37:929,60 

Corte/Vinco: 

2 — Tamanho aprox. 3x1em, 1x0 | Propria | UND 4500 | R$1,92 R$ 0,32 R$0,72 R$296 |R$13.320,00 

cor azul. 

CARTAZES PARA 
DIVULGAGAO DE 

3 | PROJETOS/PROGRAMAS/SE | Própria | UND | 2200 | R$4,69 | R$078 | R$174 | R$7,21 |[R$15.662,00 

RVIGOS E BENEFICIOS - 
L 

> TAM. 02, pape! adesivo. 

CARTAZES PARA 

DIVULGAÇÃO DE 
4 PROJETOS/PROGRAMAS/SE | Própria | UND | 5300 R$2,73 R$ 0,46 R$1,02 R$ 4,21 R$22.313,00 / 

RVIGOS E BENEFICIOS - 
TAM. 04, papel adesivo. 

CRACHAS 

PERSONALIZADOS COM 

CORDÃO — Medidas aprox. 
5 15%11, com alta qualidade de | Propria | UND 2200 | R$1.89 R$ 0,32 R$0,70 R$ 2,91 R$ 6.402,00 - 

impressao e acabamento 

gréfico de alta resolugo, folha: 
40kg. 

CRACHAS 

PERSONALIZADOS PARA 

PRBÍÍ;É.S[E(ª::sIsSur—EÉgâmPr:II.C, Própria | UND | 1100 | R$8,27 R$1,39 R$3,07 R$12,78 |R$14.003,00 

Impressão do crachá PVC 
- 

laminado. 

º e 3571.5027 | sa 35211085 | 88 9 9937.5245 © 
@ 

Av. Maria Leticia Leite Pereira, 780 
% 

Lagoa Seca, Juazeiro do Norte/CE 

CNPIO9,521.937/0001-87 

CANETAS PERSONALIZADAS 
/ b 



Ecoprint 
Aboa impressio 
é a que fica, 

FOLDERS — medidas aprox. 

21x29.7cm 4x4 cores, tinta 

escala em Couchê Brilho 

1159. Gravação de chapa ctp. 
Dobrado = 2 paralelas 

Própria CENTO| 280 R$57,63| R$9,67 R$21,37 R$ 88,67 R$ 24.827,60 

KIT BOTTONS EM FLANDES 

OU ALUMÍNIO 

PERSONALIZADOS — 2,5 em 

a 8,8cm com alfinete. 

Própria KIT 4400 R$3,72 R$ 0,62 R$1,38 R$ 5,72 R$25.168,00] 

PASTA COM BOLSO E 
CORTE PARA COLOCAÇÃO 
DE CARTÃO - papel reciclado 

240g, 4x4-01 dobra, bolso 
padrão sem impressão em 

papel reciclado 240g 

Própria UND 4300 R$2,03 R$ 0,34 R$0,75 R$3,12 

VALOR TOTAL DO ITEM: R$ 173.241,20 (Cento e setenta e três mil, duzentos e quarenta e um 

reais e vinte centavos). 

Lote: 03 

R$13.416,00] - 

Item Especificagao Marca Unid. Qtde. 
Custo 

(65%) 
Impostos 
(10,9%) 

Margem 
de Lucro 
(24,10%) 

Valor 
Unitário 

Valor Total 

BANNER de LONA — 

70x120cm, 4x0 em cores 
Própria UND R$ 20,61 R$ 3,46 R§ 7,64 R$ 31,71 R$ 14.586,60 

BANNER de LONA — 

1.20x80cm, 4x0 em cores 
Prépria UND R$ 2521 R$4,23 R$9,35 R$38,79 R$ 387,90 

BANNER de LONA — 

1.50X90cm, 4x0 em cores 
Própria UND R$46,90 R$ 7,87 R$ 17,39 R$ 72,16 R$721,60 

BANNER de LONA — 2x2cm, 

4x0 em cores 
Própria UND 10 R$ 74,00 R$ 12,41 R$ 27,44 R$ 113,85 R$ 1.138,50 

BANNER de LONA — 

1x1,5cm, 4x0 em cores 
Prépria UND 10 R$ 51,93 R$ 8,71 R$ 19,25 R$ 79,89 R$ 798,90 

FAIXA DE RUA: Confecgao 

de faixa medindo 50cm de 

altura por 2 metros de 
comprimento; em lona, com 

acabamento.em madeira nas 
pontas, com cordas para 

amarração e com impress&o e 

arte de alta qualidade. 

Prépria UND 610 R$ 32,47 R$ 544 R$12,04 R$ 49,95 R$30.469,50 

FAIXA DE RUA: Confecgdo 

de faixa medindo 50cm de 

altura por 3 metros de 

comprimento; em lona, com 

acabamento em madeira nas 
pontas, com cordas para 

amarragao e:com impresséo e 

Propria 

arte de alta qualidade.. 

UND: R$ 43,44 R$ 7,28 R$ 16,11 R$ 66,83 R§ 334,15 

o sa 35715027 | 58 35211085 | 88 9 9937.5245 © 

Av. Maria Leticia Leite Pereira, 780 

Lagoa Seca, Juazeiro do Norte/CE 

CNPJ 09.521937/0001-87 

%—b | 



Ecoprint 
Aboz Impressio 
&aquefica. 

VALOR TOTAL DO ITEM: R$ 48.437,15 (Quarenta e oito mil, quatrocentos e trinta e sete reais e 

quinze centavos). 

Valor Global da Proposta R$ 221.678,35 

Prazo de Entrega: (Conforme o Edital) 

Prazo de Validade da Proposta de Pregos (em dias, conforme estabelecido em edital): 60 

(sessenta) dias. 

Declaragéo de que nos:pregos ofertados estão inclusas todas as despesas incidentes sobre o 

- | fornecimento referente :a: tributos, encargos sociais e demais 6nus atinentes à execugéo do 

contrato/servigo objeto desta licitação. 

Declaramos, para todos os fins de direito, que cumprimos plenamente:os requisitos de 

habilitação e que nossa proposta está em conformidade com as exigéncias do instrumento 

convocatério (edital). 

Dados da pessoa indicada para assinatura do contrato 

Nome: Gabriel Coelho Lima 

CPF: 037.467.023-48 

RG: 2003029111914 

Telefone: (88) 999212422 

E-mail: diretoria@ecoprintgrafica.com.br 

Nacionalidade, naturalidade, estado civil, profissão: Brasileiro, natural de Natal/RN, casado, 

empresario 
o] 

Enderego completo: Rua Metilde Ferreira, 800, Casa 40, Planalto, Juazeiro do Norte-CE = 

Cargo e função na empresa: Sócio-Diretor 
o 

— | Data: 06 de Setembro de 2023 

Documento sssinado digitaimente 
g mam la GABRIEL COELHO LIMA 

12023 22:00:39-0300 
s itpsfvalidar i gov b 

ECOPRINT SERVIGOS GRAFICOS LTDA 
Gabriel Coelho Lima 

Sécio-Diretor 

= 86 35715027 | 55 35211085 | 859 9937.5245 © ã © 

Av. Maria Letícia Leite Pereira, 780 

Lagoa Seca, Juazeiro do Norte/CE 
—— 

CNPJ 09.521937/0001-87 


